- 1 -

建設水道委員会会議録

１．開催年月日

   令和元年１１月１３日   開会 １０時００分  閉会 １２時２１分

２．開催場所

   委員会室

３．出席委員名

   三 宅 文 雄   多 賀 信 祥   細 羽 敏 彦   西 田 久 志

   佐 藤   豊

４．欠席委員名

   な し

５．その他の会議出席者

  （１）事務局職員

     主     査  柳 本 兼 志

６．傍聴者

  （１）一 般   ０名

  （２）報 道   ０名

７．発言の概要

委員長（三宅文雄君）  ただいまから建設水道委員会を開会いたします。

 本日の議題は、１、今後の所管事務調査事項についてから２、その他でございます。

〈今後の所管事務調査事項について〉

〈委員会で協議していくこととしていた市民の声を聴く会で出た意見について、委員会での

取り扱いを決定⇒２件を１２月定例会で所管事務調査として実施、１件を今後所管事務調

査として実施することに決定〉

〈井原市の産品、地産地消について、今後所管事務調査として実施すべきか検討することに

決定〉

〈シティプロモーション事業の不適切事案については、１２月定例会で所管事務調査として

実施することに決定〉

委員長（三宅文雄君）  以上で建設水道委員会を閉会いたします。